2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.11.2024                                                                                             №112-р
О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города Ханты-Мансийска

от 20.06.2016 №131-р
«О создании межведомственной
комиссии по наименованиям
внутригородских объектов»

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации города Ханты-Мансийска, руководствуясь статьей 71 Устава города         Ханты-Мансийска:

1.Внести в распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска от 20.06.2016 №131-р «О создании межведомственной комиссии                               по наименованиям внутригородских объектов» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1.Пункт 6 распоряжения изложить в следующей редакции:

«6.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                     на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Хромченко Д.В.».

1.2.Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Разместить настоящее распоряжение на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин
Приложение
к распоряжению Администрации
города Ханты-Мансийска

от 29.11.2024 №112-р
Состав

межведомственной комиссии по наименованиям
внутригородских объектов

(далее – Комиссия)

	Председатель
Комиссии
	–
	первый заместитель Главы города                   Ханты-Мансийска

	Заместитель председателя Комиссии
	–
	директор Департамента градостроительства              и архитектуры Администрации города           Ханты-Мансийска – главный архитектор

	Секретарь Комиссии
	–
	заместитель начальника управления, начальник отдела информационного обеспечения градостроительной деятельности управления благоустройства Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Члены Комиссии:

	–
	заместитель Председателя Думы города      Ханты-Мансийска (по согласованию)

	–
	депутаты Думы города Ханты-Мансийска                   в количестве не менее 3 человек                             (по согласованию)

	–
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска, координирующий деятельность управления культуры Администрации города                         Ханты-Мансийска

	–
	начальник управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	начальник управления общественных связей Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	–
	руководитель общественной инспекции                    в сфере архитектуры, градостроительства                 и жилищно-коммунального комплекса города Ханты-Мансийска (по согласованию)

	–
	председатель и члены Общественной палаты города Ханты-Мансийска в количестве                        не менее 3 человек (по согласованию)

	Рябов
Андрей Анатольевич

	–
	консультант муниципального бюджетного учреждения «Городской информационный центр», краевед

В случае временного отсутствия члена Комиссии, являющегося должностным лицом (отпуск, командировка, временная нетрудоспособность), его замещает должностное лицо, на которое возложено исполнение обязанностей должностной инструкцией (распорядительным актом)